
REPUALIKA E KOSOVES

lepubllc ot xosovo - (otova Cumhurlyetl
Rcpublik. xoaova

KOMUNA E PRIZRENIT
prl2rcn 8€ledlyeal - opstln. Prlzren

NJOFTIM PER INTERVISTIM ME GOJE

Njoftohen te &iirhe kandidatet qe kan€ aplikuar per poziten mdsimdh€nes per mami dhe bashk€pundtor

profesional t0 infermierisd n€ konkursin publik me nr. RN000190E7 td dat6s 09.12.2025 dhe kanE kaluar

tesrimin me shkrim, se do t'i ndnshtrohen intervistes me goj€ m€ date 30.01.2026 duke filluar nga ora 09:00

nE Administrat€n Komunale Kati Il-te.

Kandidatdt qd e kanE kaluar testin m€ shkrim, jan€ si vijon me poshte

Nr. Emri dhe mbiemri Pik6t nga testimi me shkrim
Koha e

intervistimit

I Kaltrina Krasniqi 96 09:00 - 09: l5
92 09:15 - 09:30

3 Rinesa Kolloni 92

.l 09:45 - l0:00

5 Egzon Quni 88 l0:00 - l0:15

6 Saniie Shckaqiiu Shpcjti 8{ l0:15 - l0:J0

7 Sara Xhoxhaj tt0 l0:30 - l0:45

8 Bchar Kastrati 76 l0:.15 - I l:00

Jcta Kabashi 76 ll:00-ll:15
10 Ardian Kodra 11 ll:15- ll:30

11 Yll6za Elshani 11 ll:30- ll:{5
Dafina Salihi Zeinullahu 6{ I l:{5 - l2:00

l3 Arbtresha Terpuni Mungoi n0 test me shkrim

t1 Elona Firzi Mungoi nE tost me shkrim

l5 lirona Qaflcshi Mungoi nd tcst me shkrim

K6shill6 Juridike: Aplikuesit nd afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund tE b6jne k€rkesd per

qasje nE test, sipas procedurds p€r qasje te dokumenteve zyrtare.
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) Betina Hasani
09:30 - 09:45

Andi Shala It8
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